
2024年1月1日より

お支払い・チケットお受け渡し方法 システム利用料 決済手数料 送料・発券手数料

クレジットカード決済・電子チケット発券 110円/1件 無料 無料

クレジットカード決済・ファミリーマート／セブン-イレブン店頭発券 110円/1件 無料 110円/1枚

クレジットカード決済・簡易書留郵送 110円/1件 無料
一般：550円/1件
会員：220円/1件

ファミリーマート／セブン-イレブン店頭支払い・発券 110円/1件 110円/1件 110円/1枚

口座振替・電子チケット発券 110円/1件 無料 無料

口座振替・ファミリーマート発券 110円/1件 無料 110円/1枚

口座振替・簡易書留郵送 110円/1件 無料 220円/1件

お支払い・チケットお受け渡し方法 システム利用料 決済手数料 送料・発券手数料

ファミリーマート店頭支払い・発券 無料 110円/1件 110円/1枚

銀行振込・簡易書留郵送 無料 無料
一般：550円/1件
会員：220円/1件

口座振替・ファミリーマート発券 無料 無料 110円/1枚

口座振替・簡易書留郵送 無料 無料 220円/1件

チケットセンター窓口 無料 無料 無料

※電子チケットのお取り扱いは、2024年2月開催公演より適用となります。

※口座振替は、口座登録済みのトッパンホールクラブ会員のみご利用可能です。

トッパンホールWEBチケットからお申し込み

お電話からお申し込み

チケット手数料・送料一覧


